
救 急 支 援 11350

89 54

3

10

そ の 他 1

58

前 年 比

延 べ 出 動 人 員

合 計

比 率

偵 察

水 に よ る 災 害

南部出張所

署所別

154

3

123

1

14

第13表　署所別その他災害等の出動件数

誤 報

虚 報

2

51

2 2

情 報 収 集

区　分

本　　　署 中津出張所

危 険 排 除

1

印南出張所

1

合　　　計

10

16

24

51

1 2 7

143 364

+31 +75

21.2% 12.9% 29.3% 36.7%

420

 

995

-20 +35

263 124 283 325

+39


